

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Sportovně-rekreační plocha U Dráhy  
U Dráhy, parc.č. 41, Ostopovice**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel: **Obec Ostopovice  
U Kaple 260/5  
66449 Ostopovice**

IČO: **00282294**

DIČ: **CZ00282294**

Vypracoval: Ing. Ondřej Remeš

### Rozpis ceny

HSV	1 242 022,98
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 242 022,98 CZK
Základní DPH	21 %	260 825,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,02 CZK

**Cena celkem: 1 502 848,00 CZK**

<hr/>	<hr/>
Za zhotovitele	MgA. Jan Symon Za objednatele
<hr/>	<hr/>
Brno	08.02.2019
Místo	Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1001_1	Přípravné práce a terénní úpravy (obecné)	HSV	151 617,05	42,30997
1001_2	Přípravné práce a terénní úpravy (oplocení)	HSV	69 597,69	2,45928
1002_1	Pergola a treláž (Treláž)	HSV	48 358,42	1,96938
1002_2	Pergola a treláž (Pergola)	HSV	106 257,11	5,46657
1003	Workoutové hřiště	HSV	470 566,00	0,00000
1004	Zpevněné plochy	HSV	101 282,75	55,75335
1005	Vegetační úpravy	HSV	142 181,30	19,78951
1006	Mobiliář	HSV	152 162,66	6,10450
<b>Celkem:</b>			<b>1 242 022,98</b>	<b>133,85256</b>

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 1001_1</b>		<b>Přípravné práce a terénní úpravy (obecné)</b>			<b>151 617,05</b>		<b>42,30997</b>		<b>8,21713</b>
1	961 04-3111.R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3	3,67000	1 717,00	6 301,39	0,00000	0,00000	2,20000	8,07400
	Výkaz výměr:	7,34/2				3,67			
2	981 01-0010.RA0	Demolice dřevěných objektů postupným rozebráním m3	3,67000	112,50	412,88	0,00074	0,00272	0,03900	0,14313
	Výkaz výměr:	7,34/2				3,67			
3	112 10-1101.R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus	15,00000	225,00	3 375,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	171 10-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3	35,30000	45,60	1 609,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	182 20-1101.R00	Svahování násypů m2	10,20000	45,60	465,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	182 00-1131.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2	310,00000	46,80	14 508,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3	3,50000	24,30	85,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	doplnění zeminy do děr po pařezech							
8	111 10-5111.R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5 m2	513,00000	15,60	8 002,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	183 40-3115.R00	Obdělání půdy kultivátorem na svahu 1:2 m2	453,56000	2,25	1 020,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	obdělání půdy základní:: 415,1				415,10			
		záhonová příprava:: 38,46				38,46			
10	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3	76,77000	40,00	3 070,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	ornice:: 26,5				26,50			
		zemina:: 50,27				50,27			
11	183 40-3251.R00	Obdělání půdy smykáním, na svahu 1:2 m2	415,10000	1,30	539,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	183 40-3252.R00	Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2 m2	415,10000	1,95	809,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	121 10-1100.R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3	53,00000	86,60	4 589,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	265*0,2				53,00			
14	112 20-1101.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus	23,00000	256,00	5 888,00	0,00005	0,00115	0,00000	0,00000
15	185 80-2112.R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině t	42,30600	490,00	20 729,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	v rámci záhonové přípravy							
	Výkaz výměr:	38,46*1,1				42,31			
16	183 40-3153.R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2	38,46000	4,10	157,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	v rámci záhonové přípravy							

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
17	111 20-0001.RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	52,00000	64,50	3 354,00	0,00005	0,00260	0,00000	0,00000
18	103-11100R	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL	t	42,30000	1 159,00	49 025,70	1,00000	42,30000	0,00000	0,00000
	Popis:	v rámci záhonové přípravy								
19	122 10-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	50,27000	70,00	3 518,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,01000	194,50	2 141,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	7,34*1,5					11,01			
21	199 00-0003.R00	Poplatek za skládku	m3	3,67000	280,50	1 029,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	181 30-0012.RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm	m2	116,80000	133,00	15 534,40	0,00003	0,00350	0,00000	0,00000
23	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	45,02000	121,00	5 447,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	uložení na deponium určené investorem k dalšímu použití								
	Výkaz výměr:	ornice: 29,64					29,64			
		zemina: 14,3+1,08					15,38			
Díl:	1001_2	Přípravné práce a terénní úpravy (oplocení)			69 597,69			2,45928		0,00000
24	122 10-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	0,60000	70,00	42,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	12*((0,25^2)*0,8)					0,60			
25	274 31-3621.R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,60000	2 465,00	1 479,00	2,52500	1,51500	0,00000	0,00000
26	R	Patka do betonu , rozm. 100x100x300-500 mm	ks	12,00000	2 500,00	30 000,00	0,01400	0,16800	0,00000	0,00000
27	R	Patka do betonu , na chemickou kotvu do BP3	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00	0,01400	0,05600	0,00000	0,00000
28	odv.605-15750	Hranol dřev. profil do 80X80 mm dl. do 2 m, dřevo tvrdé, tlakem impregnované	m3	0,10368	5 415,00	561,43	0,55000	0,05702	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	sloupky: 9*((0,08^2)*1,8)					0,10			
29	odv.605-15750	Hranol dřev. profil do 80x80 mm dl. do 1,5 m, dřevo tvrdé, tlakem impregnované	m3	0,08000	5 415,00	433,20	0,55000	0,04400	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	sloupky:: 4*((0,08^2)*1,5)					0,04			
		zavětrování:: 5*((0,08^2)*1,3)					0,04			
30	R	Čepička plotová 8x8 cm , barva hnědá	ks	13,00000	50,00	650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	313-27102R	Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška 1800 mm, svařované, rastr horizontální	m	22,50000	70,90	1 595,25	0,00223	0,05018	0,00000	0,00000
32	R	Montáž oplocení H do 2,1 m	m	22,50000	11,10	249,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	6,1+16,4					22,50			

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
33	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m	28,70000	231,50	6 644,05	0,00255	0,07319	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(9*1,8)+(4*1,5)+(5*1,3)				28,70			
34	odv.553-42600	Branka dřevěná h = 1800 mm š = 1000 mm, pletivo svařované, Zn. kus	1,00000	3 622,00	3 622,00	0,02000	0,02000	0,00000	0,00000
	Popis:	rám hranol tvrdé dřevo 70x70 cm, tlakové impregnované, zavětrování hranol 50x50 cm viz. výkresová dokumentace							
35	odv.553-42600	Branka dřevěná h = 1800 mm š = 1500 mm, pletivo svařované, Zn. kus	1,00000	5 322,00	5 322,00	0,02000	0,02000	0,00000	0,00000
	Popis:	rám hranol tvrdé dřevo 70x70 cm, tlakové impregnované, zavětrování hranol 50x50 cm, závlačka a čep do betonu na terén viz. výkresová dokumentace							
36	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t	0,28721	1 352,00	388,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	řezivo: 0,058+0,02121 ostatní: 0,168+(0,02*2)				0,08 0,21			
37	311 32-1825.R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3	0,18000	3 115,00	560,70	2,53270	0,45589	0,00000	0,00000
38	R	Spojovací materiál ks	1,00000	8 050,00	8 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 1002_1</b>		<b>Pergola a treláž (Treláž)</b>			<b>48 358,42</b>		<b>1,96938</b>		<b>0,00000</b>
39	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3	0,68600	108,50	74,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	7*(0,35*0,35*0,8)				0,69			
40	R	Patka do betonu profil H, rozm. 100x100x300-500 mm ks	7,00000	2 500,00	17 500,00	0,01400	0,09800	0,00000	0,00000
41	274 31-3621.R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 m3	0,68600	2 465,00	1 690,99	2,52500	1,73215	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	7*(0,35*0,35*0,8)				0,69			
42	605-15750R	Hranol SM/BO profil do 100x100 mm dl. do 4 m m3	0,14700	5 415,00	796,01	0,55000	0,08085	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Treláž: 2,1*0,1*0,1*7				0,15			
43	odv.314-59101R	Lano nerez 5 mm, vč. dopravy m	95,00000	168,50	16 007,50	0,00015	0,01425	0,00000	0,00000
44	R	Šroub napínací, vč. dopravy ks	7,00000	45,00	315,00	0,00015	0,00105	0,00000	0,00000
45	R	Očnice lanová nerezová, vč. dopravy ks	7,00000	25,00	175,00	0,00015	0,00105	0,00000	0,00000
46	R	Svorka lanová nerez, vč. dopravy ks	7,00000	25,00	175,00	0,00015	0,00105	0,00000	0,00000
47	R	Nerez. trubka DN 6 mm, 10 cm, vč. dopravy bm	4,90000	308,79	1 513,07	0,00015	0,00074	0,00000	0,00000
	Popis:	pro objímku vetknutou do dřevěného sloupku k protažení nerezového lana							
48	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m	14,70000	231,50	3 403,05	0,00255	0,03748	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
49	R	Montáž oplocení H do 2,1 m								
		m		12,60000	11,10	139,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel								
		m2		5,88000	261,00	1 534,68	0,00047	0,00276	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	7*((0,4)*2,1)					5,88			
51	R	Čepička plotová 10x10 cm , barva hnědá								
		ks		7,00000	50,00	350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	R	Spojovací materiál								
		ks		1,00000	4 550,00	4 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
53	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m								
		t		0,09899	1 352,00	133,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	řezivo: 0,08085					0,08			
		spojovací materiál: 0,01425+(3*0,00105)+0,00074					0,02			

<b>Díl: 1002_2</b>		<b>Pergola a treláž (Pergola)</b>			<b>106 257,11</b>		<b>5,46657</b>		<b>0,00000</b>	
54	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3								
		m3		1,51200	108,50	164,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pro patky základové: (0,8*0,3*0,3)*21					1,51			
55	274 31-3621.R00	Beton základových pasů prostý C 20/25								
		m3		1,51200	2 465,00	3 727,08	2,52500	3,81780	0,00000	0,00000
56	R	Patka sloupku profil I - PI, rozm. 90/60								
		ks		18,00000	200,00	3 600,00	0,00140	0,02520	0,00000	0,00000
57	R	Skrytá trámová patka BT4, rozm. 120								
		ks		4,00000	200,00	800,00	0,00140	0,00560	0,00000	0,00000
58	R	Trámová botka, BSI								
		ks		32,00000	200,00	6 400,00	0,00140	0,04480	0,00000	0,00000
59	odv.605-15757R	Hranol MO profil 120x120 mm dl. do 4 m								
		m3		0,30557	5 620,00	1 717,29	0,55000	0,16806	0,00000	0,00000
	Popis:	modřín								
	Výkaz výměr:	T1: 8*(0,12*0,12*2,34)					0,27			
		T10: 10*(0,12*0,12*0,25)					0,04			
60	odv.605-15750R	Hranol MO profil 50x50 mm dl. do 4 m								
		m3		0,09838	5 415,00	532,70	0,55000	0,05411	0,00000	0,00000
	Popis:	modřín								
	Výkaz výměr:	T8: (0,05*0,05*0,910)*24					0,05			
		T9: (0,05*0,05*1,03)*17					0,04			
61	odv.605-15750R	Hranol MO profil 80x100 mm dl. do 4 m								
		m3		0,09728	5 415,00	526,77	0,55000	0,05350	0,00000	0,00000
	Popis:	modřín								
	Výkaz výměr:	T14: (0,08*0,1*0,76)*16					0,10			
62	odv.605-15757R	Hranol MO profil 120x160 mm dl. do 4 m								
		m3		0,78758	5 965,00	4 697,94	0,55000	0,43317	0,00000	0,00000
	Popis:	modřín								
	Výkaz výměr:	T2: (0,12*0,16*4,6)					0,09			
		T3: (0,12*0,16*5,240)					0,10			
		T4: (0,12*0,16*3,4)					0,07			

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		T5: (0,12*0,16*4,190)					0,08			
		T6: (0,12*0,16*3,2)					0,06			
		T7: (0,12*0,16*2,16)					0,04			
		T11: (0,12*0,16*4,24)*2					0,16			
		T12: (0,12*0,16*4,45)					0,09			
		T13: (0,12*0,16*5,3)					0,10			
63	odv.605-12601R	Prkno, fošna MO hoblované, 40 mm								
		m3	0,68624	13 260,00	9 099,54	0,55000	0,37743	0,00000	0,00000	
	Popis:	modřín								
	Výkaz výměr:	Horní část: (4,3*0,04)+(4,278*0,04)				0,34				
		Boky: ((4,3*0,04*0,5)*2)+((4,278*0,04*0,5)*2)				0,34				
64	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2								
		m	173,43000	231,50	40 149,05	0,00255	0,44225	0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	94,99+78,44				173,43				
65	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel								
		m2	95,00000	261,00	24 795,00	0,00047	0,04465	0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	lavice vedle pergoly: 35				35,00				
		pergola: 60				60,00				
66	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m								
		t	1,10776	1 352,00	1 497,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	řezivo: 0,16806+0,0535+0,43317+0,37743				1,03				
		ostatní: 0,0448+0,0056+0,0252				0,08				
67	R	Spojovací materiál								
		ks	1,00000	8 550,00	8 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
<b>Díl: 1003</b>		<b>Workoutové hřiště</b>			<b>470 566,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>	
68	R	Workoutové hřiště, kompletní dodávka viz. výkaz částí								
		ks	1,00000	470 566,00	470 566,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Popis:	sportovní prvky, povrchy, montáže, materiál								
<b>Díl: 1004</b>		<b>Zpevněné plochy</b>			<b>101 282,75</b>		<b>55,75335</b>		<b>0,00000</b>	
69	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním								
		m2	58,60000	11,90	697,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	Povaly: 12,6				12,60				
		Zp1: 31				31,00				
		Zp2: 15				15,00				
70	odv.564 75-1111	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm								
		m2	46,00000	143,50	6 601,00	0,32250	14,83500	0,00000	0,00000	
	Popis:	také ŠD 0-32 mm								
	Výkaz výměr:	Zp1: 31				31,00				
		Zp2: 15				15,00				
71	R	Stupeň schod. beton, imitace dřeva (dub), b. šedohnědá r.35x15x90 cm								
		kus	33,00000	1 437,00	47 421,00	0,10500	3,46500	0,00000	0,00000	
72	564 72-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.4-8 mm,tl. 5 cm								
		m2	58,60000	74,24	4 350,46	0,17200	10,07920	0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	Zp1: 31				31,00				
		Zp2: 15				15,00				

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Povaly: 12,6				12,60			
73	571 90-1111.R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 5 kg/m2, spárovacím pískem (0-2 mm) m2	46,00000	6,60	303,60	0,00524	0,24104	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Zp1: 31 Zp2: 15				31,00 15,00			
74	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3	4,05000	2 440,00	9 882,00	2,52500	10,22625	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,25+2,8				4,05			
75	917 81-2111.RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z kamen, včetně obrubníku ABO 100/10/25 m	81,00000	224,00	18 144,00	0,13206	10,69686	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	25+56				81,00			
76	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných m3	3,43000	24,30	83,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,75+1,68+1				3,43			
77	odv.592-45322R	Dlaždice betonová HBB 40x40x4,5 cm m2	46,00000	300,00	13 800,00	0,13500	6,21000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 1005</b>		<b>Vegetační úpravy</b>			<b>142 181,30</b>		<b>19,78951</b>		<b>0,00000</b>
78	183 10-1121.R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus	8,00000	1 019,00	8 152,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
79	184 00-4415.R00	Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 70/hl.70 cm kus	8,00000	75,40	603,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
80	MBR	Malus sp. - jabloň OK 10-12 cm, bal, kultivar 'Royal Beuty' kus	2,00000	2 750,00	5 500,00	0,01200	0,02400	0,00000	0,00000
81	MEV	Malus sp.- jabloň, OK 10-12 cm, bal, kultivar 'Everest' kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	0,01200	0,02400	0,00000	0,00000
82	MGE	Mespilus germanica, keřového charakteru , výška min. 1,5 m kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	0,01200	0,02400	0,00000	0,00000
83	PAV	Prunus avium - třešeň ptačí OK 10-12 cm, bal, kultivar 'Plena' kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,01200	0,01200	0,00000	0,00000
84	PYC	Pyrus communis - hrušeň obecná OK 10-12 cm, bal kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,01200	0,01200	0,00000	0,00000
85	183 10-1113.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 kus	172,00000	36,20	6 226,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
86	184 00-4111.R00	Výsadba sazenic keřů kus	172,00000	8,70	1 496,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
87	ala	Amelanchier lamarckii - muchovník Lamarkův , kontejner, výška 40-60 cm kus	10,00000	100,00	1 000,00	0,00300	0,03000	0,00000	0,00000
88	cma	Cornus mas - dřín obecný, kontejner, výška 40-60 cm kus	18,00000	60,00	1 080,00	0,00300	0,05400	0,00000	0,00000
89	eal	Euonymus alatus - brslen křídlatý , kontejner, výška 40-60 cm kus	11,00000	175,00	1 925,00	0,00300	0,03300	0,00000	0,00000
90	fin	Forsythia intermedia - zlatice prostřední , kontejner, výška 40-60 cm kus	5,00000	40,00	200,00	0,00300	0,01500	0,00000	0,00000
91	hpa	Hydrangea paniculata - hortenzie latnatá , kontejner, výška 40-60 cm kus	18,00000	70,00	1 260,00	0,00300	0,05400	0,00000	0,00000



Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
92	pop	Physocarpus opulifolius - tavola kalinolistá, kontejner, výška 40-60 cm kus	15,00000	50,00	750,00	0,00300	0,04500	0,00000	0,00000
93	lvu	Ligustrum vulgare - ptačí zob obecný , kontejner, výška 40-60 cm kus	20,00000	40,00	800,00	0,00300	0,06000	0,00000	0,00000
94	ria	Ribes alpinum - rybíz alpský , kontejner, výška 40-60 cm kus	20,00000	45,00	900,00	0,00300	0,06000	0,00000	0,00000
95	ral	Ribes album - rybíz bílý , kontejner, výška 40-60 cm kus	5,00000	125,00	625,00	0,00300	0,01500	0,00000	0,00000
96	rni	Ribes nigrum - rybíz černý , kontejner, výška 40-60 cm kus	10,00000	125,00	1 250,00	0,00300	0,03000	0,00000	0,00000
97	rru	Ribes rubrum - rbíz červený , kontejner, výška 40-60 cm kus	10,00000	125,00	1 250,00	0,00300	0,03000	0,00000	0,00000
98	sme	Syringa meyeri - šefík Meyerův, kulivar 'Palibin', kontejner, výška 40-60 cm kus	15,00000	200,00	3 000,00	0,00300	0,04500	0,00000	0,00000
99	vfa	Viburnum farreri - kalina Farrerova, kontejner, výška 40-60 cm kus	15,00000	50,00	750,00	0,00300	0,04500	0,00000	0,00000
100	183 10-1111.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 kus	210,00000	7,20	1 512,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	22+188				210,00			
101	184 00-4111.R00	Výsadba sazenic popínavek a trvalek kus	210,00000	8,70	1 827,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	22+188				210,00			
102	cra	Campsis radicans - trubač ovíjivý, K 9 kus	6,00000	175,00	1 050,00	0,00150	0,00900	0,00000	0,00000
103	cja	Clematis jackmanii - plamének Jackmontův , K 9 kus	6,00000	175,00	1 050,00	0,00150	0,00900	0,00000	0,00000
104	hhe	Hedera helix - břečťan popínavý , K 9 kus	4,00000	30,00	120,00	0,00150	0,00600	0,00000	0,00000
105	pin	Parthenocissus inserta - přísavník popínavý, K 9 kus	6,00000	50,00	300,00	0,00150	0,00900	0,00000	0,00000
106	adu	Aster dumosus - hvězdnice nízká, směs růž. a fial., K 9 kus	18,00000	35,00	630,00	0,00150	0,02700	0,00000	0,00000
107	aqu	Aquilegia sp. - orlíček , K 9 kus	17,00000	35,00	595,00	0,00150	0,02550	0,00000	0,00000
108	cne	Calamintha nepta - marulka šantovitá, K 9 kus	18,00000	40,00	720,00	0,00150	0,02700	0,00000	0,00000
109	gro	Geranium sp. - kakost , kultivar 'Rozanne', K 9 kus	31,00000	40,00	1 240,00	0,00150	0,04650	0,00000	0,00000
110	lsu	Leucanthemum x sup. - kopretina zahradní , K 9 kus	29,00000	70,00	2 030,00	0,00150	0,04350	0,00000	0,00000
111	pab	Perovskia abrotanoides - Perovskia dřevinkovitá , K 9 kus	17,00000	45,00	765,00	0,00150	0,02550	0,00000	0,00000
112	pal	Pennisetum alopecuroides - dochan psárkovitý, kultivar 'Hameln', K 9 kus	18,00000	35,00	630,00	0,00150	0,02700	0,00000	0,00000
113	ste	Stipa tenuissima - kavyl peřovitý, kultivar 'Pony tails', K9 kus	40,00000	40,00	1 600,00	0,00150	0,06000	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
114	184 50-1114.R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině	m2	42,00000	120,50	5 061,00	0,00037	0,01554	0,00000	0,00000
115	184 90-1111.R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m, + instalace přiček	kus	42,00000	28,00	1 176,00	0,00001	0,00042	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	21+21					42,00			
116	608-50011R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 8 cm	kus	21,00000	96,90	2 034,90	0,00600	0,12600	0,00000	0,00000
117	608-50031R	Přička spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm	kus	21,00000	15,10	317,10	0,00250	0,05250	0,00000	0,00000
118	185 80-4312.R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	3,00000	117,50	352,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
119	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	3,00000	629,00	1 887,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
120	184 92-1093.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	311,00000	50,20	15 612,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
121	103-91100R	Mulč	m3	31,00000	704,00	21 824,00	0,60000	18,60000	0,00000	0,00000
122	184 81-6111.R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivy do 0,25 kg k 1saz	kus	389,00000	17,40	6 768,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	7+172+22+188					389,00			
123	251-91158R	Hnojivo s dlouhotrvajícím účinkem	Kg	20,15000	400,00	8 060,00	0,00100	0,02015	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(0,05*172)+(0,15*7)+(0,05*210)					20,15			
124	184 80-6112.R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m, po výsadbový řez	kus	7,00000	153,00	1 071,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
125	180 40-0120.RA0	Založení trávníku parkového, rovina, s odplevelením	m2	330,00000	32,70	10 791,00	0,00013	0,04290	0,00000	0,00000
126	005-72410R	Směs travní parková - mírná zátěž	kg	5,00000	130,00	650,00	0,00100	0,00500	0,00000	0,00000
127	111 10-4211.R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, pro založení trávníku	m2	660,00000	4,15	2 739,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	330*2					660,00			

<b>Díl: 1006</b>	<b>Mobiliář</b>	<b>152 162,66</b>	<b>6,10450</b>	<b>0,00000</b>
128	749-10303R	Lavička s opěradlem 1500x700x810 mm , upevnění šrouby, vč. dopravy		
	kus	2,00000	15 495,00	30 990,00
	Popis:	sedák dřevěný		
129	749-10303R	Lavička bez opěradla 2000x420x445 mm , upevnění šrouby, vč. dopravy		
	kus	3,00000	14 600,00	43 800,00
	Popis:	sedák dřevěný		
130	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3		
	m3	1,08000	164,50	177,66
	Popis:	pro patky na kotvení mobiliáře		
	Výkaz výměr:	20*((0,3^2)*0,6)		1,08
131	R	Ukotvení mobiliáře k bet. patkám		
	kus	20,00000	343,00	6 860,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
132 R	Betonová patka s kotevním otvorem 450/450/600, průměr otvoru 200 mm								
	kus		20,00000	1 296,00	25 920,00	0,28000	5,60000	0,00000	0,00000
133 R	Koš odpadkový s víkem, lak/modřín, upěvnění šrouby								
	kus		2,00000	12 270,00	24 540,00	0,05690	0,11380	0,00000	0,00000
134 R	Stůl parkový Vincent 14 kov/modřín 1400x620x760 mm, lak, upevnění šrouby								
	kus		2,00000	6 625,00	13 250,00	0,04850	0,09700	0,00000	0,00000
135 R	Pískoviště - dřevěná ohrádka, dle pd, včetně dodávky materiálu a práce								
	kus		1,00000	6 625,00	6 625,00	0,04850	0,04850	0,00000	0,00000